
Российская Федерация 

КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

г.Моршанск 

 

17.12.2018                                                                            №   496 

Об итогах  городского смотра- конкурса  

«Организация развивающей  предметно-пространственной  

среды  в условиях введения ФГОС ДО» 

           

  В соответствии с приказом комитета по образованию и молодежной 

политике администрации города от 23.10.2018 № 115 «О проведении 

городского смотра-конкурса «Организация развивающей  предметно-

пространственной среды  в условиях введения ФГОС ДО», 30 ноября 2018 года 

в образовательных организациях, реализующих программу дошкольного 

образования,  состоялся городской смотр-конкурс «Организация развивающей  

предметно-пространственной среды  в условиях введения ФГОС ДО» (далее – 

конкурс). Конкурс проводился с целью исполнения требований Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования к  

развивающей предметно-пространственной среде. В конкурсе приняли участие  

все дошкольные образовательные организации, МБОУ «Начальная школа № 5», 

МБОУ ДО «Центр дополнительного образования для детей». В оценивании 

конкурса приняли участие все руководители образовательных организаций, 

реализующих программу дошкольного образования. На основе протоколов 

конкурсной комиссии  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать:  

1.1. победителями МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 6 

«Рябинка»,  воспитателей  группы общеразвивающей направленности для детей 

от 3 до 4 лет: Беляеву Л.П. и Попову М.М.,  

воспитателей  группы общеразвивающей направленности для детей от 4 до 5 

лет Гулину Л.М. и Гужову И.В.; 

1.2. призерами  МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 10 «Золотая 

рыбка» воспитателей  группы компенсирующей направленности для детей от 6 

до 7 лет Горягину  М.А., Конькову И.А., учителя-логопеда  Мягкову  Ю.Н.; 

МБДОУ  «Детский сад комбинированного вида № 3 «Дюймовочка»  

воспитателя группы общеразвивающей направленности для детей от 3 до 4 лет 

Бузину О.Б. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

МКУ РЦСО  О.А. Щербакову 

 

Председатель комитета  

по образованию и   

молодежной политике                                                                      В.А. Комарова 

 

 
Н.И. Скибицкая 4-89-54 


